
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 марта 2019 года                                                                                              № 95/1-7 

 
 
 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 и частью 4.3 статьи 26 Кодекса 

Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                       М.Н. Подковко 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                          Р.Г. Иванова  

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                           М.Н. Подковко 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                               Р.Г. Иванова 

  Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

от «25» марта 2019 года № 95/1-7 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Кем предложен Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

1.  Норкин Дмитрий 

Анатольевич 
27.08.1977 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2.  Ефимов Ярослав 

Юрьевич 25.02.1987 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

3.  Закирова Елена 

Дмитриевна 27.07.1972 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

4.  Усманова Гулдар 

Асгатовна 17.02.1966 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

5.  Баранова Валентина 

Валентиновна 04.03.1963 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

6.  Максимова Лилия 

Багдатовна 28.02.1976 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

7.  Тляубердина Эльмира 

Фаритовна 25.03.1952 
Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

8.  Булюкина 

Евгения Викторовна 20.07.1980 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

9.  Резниченко Александр 

Александрович 30.11.1977 
Собрание избирателей по 

месту работы 
 

10.  Бочкарева 

Екатерина 

Владимировна 

28.06.1980 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

11.  Баязитова Яна 

Александровна 

 

28.01.1997 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

12.  Абдуллина Гузель 

Каримовна 
26.12.1981 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

13.  Лезнёва Екатерина 

Александровна 
12.05.1985 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

14.  Потетня Евгения 

Викторовна 
23.03.1988 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 


